

## **Support-Team Roskilde ApS**

**Køgevej 46A**

**4000 Roskilde**

**CVR-nummer 24 24 12 38**

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9. december 2016



Palle Sundstrøm

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  |          |
|--|----------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                         | <b>2</b> |
| <b>Påtegninger</b>                                 |          |
| Ledelsespåtegning                                  | 3        |
| Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet | 4        |
| <b>Ledelsesberetning</b>                           | <b>5</b> |
| <b>Årsregnskab</b>                                 |          |
| Anvendt regnskabspraksis                           | 6        |
| Resultatopgørelse                                  | 9        |
| Aktiver  | 10       |
| Passiver   | 11       |
| Noter  | 12       |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Support-Team Roskilde ApS  
Køgevej 46A  
4000 Roskilde

|                   |                              |
|-------------------|------------------------------|
| Hjemstedskommune: | Roskilde                     |
| CVR-nummer:       | 24 24 12 38                  |
| Regnskabsperiode: | 1. juli 2015 - 30. juni 2016 |

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været som godkendt erhvervsservice leverandør, at foretage bogføring for små og mellemstore virksomheder.

### Bestyrelse

Palle Sundstrøm  
Ewe Britt Bünsø Brøns  
John Lorey Petersen

### Direktion

Ewe Britt Bünsø Brøns

### Revision

Schwartz, Pio & Co.  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været som godkendt erhvervsservice leverandør, at foretage bogføring for små og mellemstore virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør TDKK -176.

Selskabets ledelse anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

|      | <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>2.593.609</b> | <b>2.748</b>         |
| 1    | Personaleomkostninger                   | -2.816.327       | -2.439               |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>  | <b>-222.718</b>  | <b>309</b>           |
|      | Finansielle indtægter                   | 530              | 1                    |
|      | Finansielle omkostninger                | -3.753           | -8                   |
|      | <b>Resultat før skat</b>                | <b>-225.941</b>  | <b>301</b>           |
| 2    | Skat af årets resultat                  | 49.707           | -71                  |
|      | <b>Årets resultat</b>                   | <b>-176.234</b>  | <b>230</b>           |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                  |                      |
|      | Årets henlæggelse til reserve           | -1.250           | 0                    |
|      | Overført resultat                       | -174.984         | 230                  |
|      | <b>Resultatdisponering i alt</b>        | <b>-176.234</b>  | <b>230</b>           |

| Note | <b>Balance</b>                               | 2015/16<br>DKK   | 2014/15<br>1.000 DKK |
|------|--|------------------|----------------------|
|      | <b>Aktiver pr. 30. juni</b>                  |                  |                      |
|      | Deposita                                     | 50.000           | 0                    |
|      | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | <b>50.000</b>    | <b>0</b>             |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>50.000</b>    | <b>0</b>             |
|      | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 331.973          | 306                  |
|      | Igangværende arbejder for fremmed regning    | 7.613            | 27                   |
|      | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 384.406          | 0                    |
|      | Udsudte skatteaktiver                        | 4.136            | 13                   |
|      | Andre tilgodehavender                        | 0                | 59                   |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                       | <b>728.128</b>   | <b>406</b>           |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                  | <b>569.917</b>   | <b>1.008</b>         |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>1.298.045</b> | <b>1.413</b>         |
|      | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>1.348.045</b> | <b>1.413</b>         |

| Note | Balance                                       | 2015/16<br>DKK   | 2014/15<br>1.000 DKK |
|------|---|------------------|----------------------|
|      | <b>Passiver pr. 30. juni</b>                  |                  |                      |
|      | Virksomhedskapital                            | 125.000          | 125                  |
|      | Overkurs ved emission                         | 0                | 1                    |
|      | Overført resultat                             | 135.596          | 311                  |
| 3    | <b>Egenkapital i alt</b>                      | <b>260.596</b>   | <b>437</b>           |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser      | 9.000            | 6                    |
|      | Gæld til tilknyttede virksomheder             | 0                | 58                   |
|      | Selskabsskat                                  | 11.300           | 70                   |
|      | Anden gæld                                    | 1.067.149        | 843                  |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        | <b>1.087.449</b> | <b>977</b>           |
|      | <b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b> | <b>1.087.449</b> | <b>977</b>           |
|      | <b>Passiver i alt</b>                         | <b>1.348.045</b> | <b>1.413</b>         |
| 4    | Eventualforpligtelser                         |                  |                      |
| 5    | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         |                  |                      |

| Noter    | 2015/16                                  |   | 2014/15                                    |                                   |                    |
|----------|--|---|--|-----------------------------------|--------------------|
|          | DKK                                      |   | 1.000 DKK                                  |                                   |                    |
| <b>1</b> | <b>Personaleomkostninger</b>             |   |  |                                   |                    |
|          | Løn og gager                             | 2.537.190                                 |  | 2.207                             |                    |
|          | Pensioner                                | 137.000                                   |  | 127                               |                    |
|          | Andre omkostninger til social sikring    | 44.214                                    |  | 43                                |                    |
|          | Øvrige personaleomkostninger             | 97.923                                    |  | 62                                |                    |
|          | <b>Personaleomkostninger i alt</b>       | <b>2.816.327</b>                          |  | <b>2.439</b>                      |                    |
| <b>2</b> | <b>Skat af årets resultat</b>            |   |  |                                   |                    |
|          | Skat af årets resultat                   | -58.331                                   |  | 70                                |                    |
|          | Regulering af udskudt skat               | 8.624                                     |  | 1                                 |                    |
|          | <b>Skat af årets resultat i alt</b>      | <b>-49.707</b>                            |  | <b>71</b>                         |                    |
| <b>3</b> | <b>Egenkapital</b>                       | Virksom-<br>hedskapi-<br>tal<br>1.000 DKK | Overkurs<br>ved emis-<br>sion<br>1.000 DKK | Overført<br>resultat<br>1.000 DKK | I alt<br>1.000 DKK |
|          | Saldo primo                              | 125                                       | 1  | 311                               | 437                |
|          | Overkurs anvendt ved resultatdisponering | 0   | -1   | 0                                 | -1                 |
|          | Årets resultat                           | 0   | 0  | -175                              | -175               |
|          | <b>Egenkapital ultimo</b>                | <b>125</b>                                | <b>0</b>                                   | <b>136</b>                        | <b>261</b>         |

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

#### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Dansk Revision Roskilde Godkendt revisionsaktieselskab for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.